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Pasqyrat e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2023

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Periudha Periudha
Nr Ak T LAEE T Raportuese | Raportuese
| |TE ARDHURAT 8,108,490 7,364,454
> shitje 8,108,490 7,364,454
> te ndryshme
>
Il [SHPENZIMET =1+2+3+4+5 5,250,576 5,435,697
1 |[Shpenzime per materiale 2,937,000 3,283,439
> Inventari ne gelje 0 0
> Shpenzime per mallrat e prodhuara (blere) 2,937,000 3,283,439
> Inventari ne fund te vitit 0 0
2 |Shpenzime personeli 1,972,947 1,962,797
> Pagat 1,690,614 1,682,768
> Siguracion 282,333 280,029
3 _|Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 3,809 5,078
4 |Te tjera 325,523 177,583
> Energji, uji 112,360 99,782
> Shpenzime te aktivitetit
> Benzin / Naft / Gaz 0 0
> Qera ambjenti 0 0
> Telefon Internet 65,090 45,651
> Taksa Bashkiake dhe te tjera 124,303 15,500
> Shpenzime udhetim dieta
> Shpenzime administravive mirembaijtje 23,770 16,650
>
5 |Shpenzime financiare 11,297 6,800
> Interesa te paguara dhe komisione bankare 11,297 6,800
>
>
A |Fitimi para tatimit 2,857,914 1,928,757
>
6 |Tatimi mbi fitimin
B |Fitimi pas tatimit 2,857,914 1,928,757
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Pasqgyrat Financiare te Vitit 2023

Periudha Periudha
Nx A TR — Raportuese Raportuese
| AKTIVET AFATSHKURTERA 8,073,107 5,106,419
1 Aktivet monetare 6,707,605 3,123,479
> Arka 3,616,439 1,069,637
> Banka 3,091,166 2,053,842
2 Aktive té tjera financiare afatshkurtéra 1,365,502 1,982,940
> Kérkesa té arkétushme ( tatim fitimi) 0 0
> Kérkesa té tjera té arkétueshme 1,365,502 1,982,940
> |nstrumente té tjera financiare dhe borxhi 0 0
>
3 Inventari 0 0
> |&ndét e para 0 0
> Prodhim né& proges 0 0
> Produkte t& gatshme 0 0
> Mallra pér rishitje 0 0
> Parapagesa pér furnizime 0 0
>
>
1l AKTIVET AFATGJATA 11,426 15,234
4 Aktive afatgjata materiale 11,426 15,234
> Toka 0 0
> Ndértesa 0 0
> Makineri dhe pajisje 11,426 15,234
> Aktive té tjera afat gjata materiale 0 0
5 Aktive te tjera afatgjata
Totali Aktiveve 8,084,533 5,121,653
Nr PASIVET DHE KAPITALI renudha sl
Raportuese Raportuese
| PASIVET AFATSHKURTERA 473,271 368,305
1 Huamarrjet 0 0
> Qverdraftet bankare 0 0
> Huamarrje afat shkurtra
2 Detyrimet tregetare 473,271 368,305
> Te pagueshme ndaj furnitoreve
> Te pagueshme ndaj punonjesve 150,960 103,484
> Detyrime per Sigurimet Shog.Shend. 47,430 43,708
> Detyrime tatimore per TAP-in
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 274,881 221,113
> Detyrime tatimore per Tatimi ne Burim
> Debitore dhe Kreditore te tjere
> Parapagimet e arketuara
>
Il PASIVET AFATSHKURTERA 0 0
1 Huat afatgjata 0 0
>
2 Te tjera afatgjata 0 0
1 KAPITALI 7,611,262 4,753,348
1 Kapitali | pronarit 4,753,348 2,824,591
2 Rezervat per Investime
4 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 1,928,757

Totali Pasiveve

5,121,653
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SHENIMET SPJEGUESE

Sqarim: |
Dhénia e sh&nimeve shpjeguese né kéte pjesé éshté e detyruéshme sipas SKK 2 i permiresuar
Plotesimi i te dhenave t& késaj pjese duhet t&é behet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabg|

b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
C) Shénime té tjera shpjegeuse

Al Informacion i pérgjithshém

B  Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

C  Shénime té tiera shpjegeuse




